
入札･契約結果

令和6年5月15日

J3 流木低区配水本管布設替工事（その１）

管(衛生)

上松町地内 令和6年5月10日

令和6年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥20,230,000

㈱杉原工業

¥20,057,400 ¥1,823,400

から まで

令和6年5月15日

¥18,233,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別
電子
入札 （法人番号） 6120101036917

令和6年5月30日

502 （仮称）市立旭･太田認定こども園新築工事（衛生）

管(衛生)

畑町地内 令和6年5月24日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥87,979,000

西村水道㈱

¥93,852,000 ¥8,532,000

から まで

令和6年5月30日

¥80,940,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別
電子
入札 （法人番号） 3120101037331

令和6年5月30日

503 （仮称）市立旭･太田認定こども園新築工事（空調）

管(空調)

畑町地内 令和6年5月24日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥51,724,000

大泉水道㈱

¥52,344,600 ¥4,758,600

から まで

令和6年5月30日

¥47,586,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別
電子
入札 （法人番号） 2120101003846

令和6年5月31日

1 岸和田市立城北第2チビッコホーム空調機設置工事

管(空調)

荒木町地内 令和6年5月24日

令和6年7月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,022,000

㈱ｻﾆｺﾝ

¥2,046,000 ¥186,000

から まで

令和6年5月31日

¥1,854,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別
電子
入札 （法人番号） 7120101002950

1/3



入札･契約結果

令和6年5月15日

J2 新港町配水管布設替工事

土木

新港町地内 令和6年5月10日

令和6年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥32,560,000

㈱ｷｭｰﾋﾞｯｸ

¥32,336,700 ¥2,939,700

から まで

令和6年5月15日

¥29,397,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別
電子
入札 （法人番号） 4120101036555

令和6年5月17日

J1 忠岡町新浜配水管布設替工事

土木

忠岡町新浜地内 令和6年5月10日

令和6年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥38,780,000

㈱宇治川工業

¥38,542,900 ¥3,503,900

から まで

令和6年5月17日

¥35,039,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別
電子
入札 （法人番号） 7120101036230

令和6年5月27日

J503 磯上町配水本管布設替工事

土木

磯上町地内外 令和6年5月22日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥134,190,000

兼杉興業㈱

¥134,493,700 ¥12,226,700

から まで

令和6年5月27日

¥122,229,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別
電子
入札 （法人番号） 1120101036401

令和6年5月29日

J502 土生町配水本管布設替工事

土木

土生町地内 令和6年5月22日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥147,330,000

ｺｽﾓ建設㈱

¥147,683,800 ¥13,425,800

から まで

令和6年5月29日

¥134,258,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別
電子
入札 （法人番号） 4120101036679

2/3



入札･契約結果

令和6年5月29日

J504 畑町配水本管布設替工事

土木

畑町地内 令和6年5月22日

令和6年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥71,580,000

㈱松喜土木工業

¥71,468,100 ¥6,497,100

から まで

令和6年5月29日

¥64,954,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別
電子
入札 （法人番号） 9120101037631

令和6年5月30日

501 旧上松住宅道路等整備工事

土木

上松町地内 令和6年5月24日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥104,329,000

㈱草柳建設

¥68,453,000 ¥6,223,000

から まで

令和6年5月30日

¥94,454,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

(合併) (合併)

本件と合併入札を執行した工事 旧上松住宅道路等整備工事に伴う給配水管移設工事
旧上松住宅道路等整備工事に伴う汚水管布設工事

電子
入札 （法人番号） 6120101036603

令和6年5月30日

G501 旧上松住宅道路等整備工事に伴う汚水管布設工事

土木

上松町地内 令和6年5月24日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥104,329,000

㈱草柳建設

¥11,028,600 ¥1,002,600

から まで

令和6年5月30日

¥94,454,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

(合併) (合併)

本件と合併入札を執行した工事 旧上松住宅道路等整備工事
旧上松住宅道路等整備工事に伴う給配水管移設工事

電子
入札 （法人番号） 6120101036603

令和6年5月30日

J501 旧上松住宅道路等整備工事に伴う給配水管移設工事

土木

上松町地内 令和6年5月24日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥104,329,000

㈱草柳建設

¥24,418,900 ¥2,219,900

から まで

令和6年5月30日

¥94,454,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

(合併) (合併)

本件と合併入札を執行した工事 旧上松住宅道路等整備工事に伴う汚水管布設工事
旧上松住宅道路等整備工事

電子
入札 （法人番号） 6120101036603

3/3


